РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2020     № 103
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 12.11.2020 № 1182  «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Присвоить адрес  земельному участку общей  площадью 17169 кв. м, расположенному в кадастровом квартале 53:11:1600209 в границах автомобильной дороги общего пользования межмуниципального значения «Любуницы-Село-Гора», имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка: З/У1
Площадь земельного участка  - 17 169 кв. м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
(МСК 53 (Зона-2))

	X
	Y

	1
	2
	3

	н 1
	605380,08
	2163223,98

	н 2
	605531,25
	2163499,98

	н 3
	605552,92
	2163537,91

	н 4
	605567,06
	2163561,65

	н 5
	605575,09
	2163573,06

	н 6
	605587,00
	2163586,27

	н 7
	605606,07
	2163606,15

	н 8
	605632,44
	2163632,18

	н 9
	605670,51
	2163677,46

	н 10
	605682,65
	2163689,81

	н 11
	605696,98
	2163706,74

	н 12
	605712,54
	2163725,13

	н 13
	605718,58
	2163733,24

	н 14
	605728,76
	2163744,81

	н 15
	605746,11
	2163768,05

	н 16
	605726,43
	2163781,79

	н 17
	605711,22
	2163761,31

	н 18
	605710,40
	2163760,21

	н 19
	605700,26
	2163748,75

	1
	2
	3

	н 20
	605694,00
	2163740,38

	н 21
	605675,19
	2163718,16

	н 22
	605664,58
	2163705,62

	н 23
	605652,44
	2163693,27

	н 24
	605614,43
	2163648,05

	н 25
	605588,87
	2163622,89

	н 26
	605569,55
	2163602,75

	н 27
	605556,78
	2163588,60

	н 28
	605546,67
	2163574,32

	н 29
	605532,24
	2163550,10

	н 30
	605510,36
	2163511,80

	н 31
	605414,01
	2163335,88

	н 32
	605415,68
	2163334,57

	н 33
	605391,16
	2163289,97

	н 34
	605386,36
	2163281,12

	н 35
	605380,52
	2163270,29

	н 36
	605358,04
	2163228,69

	н 37
	605324,55
	2163166,64

	н 38
	605328,71
	2163165,97

	н 39
	605344,81
	2163163,64

	н 40
	605346,55
	2163163,40

	н 41
	605351,65
	2163172,60

	н1
	605380,08
	2163223,98

[bookmark: _GoBack] почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение,  д. Поддубье, З/У № 1Д.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского  поселения                                                                А.А.Фадеев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]